

JL Invest Randers ApS

Nordbaggevej 12, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 33 15 02 29

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

Jacob Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Invest Randers ApS Nordbaggevej 12 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 15 02 29 Stiftet: 6. september 2010 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Larsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Peter & Larsen Huse ApS, Randers Ejendomsselskabet Skolevej ApS, Randers
Kapitalinteresse	Erik Klippings Vej 1 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde anpartar, drive investerings-, udlejnings- og handelsvirksomhed og anden virksomhed efter direktionens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.497 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	43.725	-55.199
Værdiregulering af investeringsejendomme	-9.050	7.902
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.592.173	510.050
Indtægt af kapitalinteresse	1.887.848	348.813
Andre finansielle indtægter	12.792	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.311	-19.418
Resultat før skat	3.497.177	792.148
2 Skat af årets resultat	0	15.048
Årets resultat	3.497.177	807.196
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.480.021	-116.137
Overføres til overført resultat	17.156	923.333
Disponeret i alt	3.497.177	807.196
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	136.246	0

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	2.645.000	1.772.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.645.000</u>	<u>1.772.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.900.926	7.785.120
5 Kapitalinteresse	3.932.166	2.044.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.833.092</u>	<u>9.829.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.478.092</u>	<u>11.601.438</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	579.238	188.452
Andre tilgodehavender	970	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	146.482	0
Tilgodehavender i alt	<u>726.690</u>	<u>188.452</u>
Likvide beholdninger	6.952	6.363
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.642</u>	<u>194.815</u>
Aktiver i alt	<u>17.211.734</u>	<u>11.796.253</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.772.458	6.768.804
Overført resultat	3.795.490	3.778.334
Egenkapital i alt	14.647.948	10.627.138
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	745.636	773.380
Gæld til pengeinstitutter	1.023.266	0
Deposita	16.000	0
Selskabsskat	368.252	169.404
Anden gæld	55.756	166.808
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.208.910	1.109.592
Kortfristet del af langfristet gæld	79.979	29.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.053	7.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.440	20.890
Selskabsskat	165.404	0
Anden gæld	0	2.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.876	59.523
Gældsforpligtelser i alt	2.563.786	1.169.115
Passiver i alt	17.211.734	11.796.253

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	6.626.621	2.855.001	9.561.622
Resultatandel	0	-116.137	923.333	807.196
Egenkapitalregulering	0	258.320	0	258.320
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	6.768.804	3.778.334	10.627.138
Resultatandel	0	3.480.021	17.156	3.497.177
Egenkapitalregulering	0	523.633	0	523.633
	80.000	10.772.458	3.795.490	14.647.948

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.305	4.563
Andre finansielle omkostninger	<u>29.006</u>	<u>14.855</u>
	<u>30.311</u>	<u>19.418</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.048</u>
	<u>0</u>	<u>-15.048</u>

3. Investeringsjendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	7,0
Laveste afkastprocent	6,3

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Peter & Larsen Huse ApS	Randers	100 %
Ejendomsselskabet Skolevej ApS	Randers	100 %

5. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Erik Klippings Vej 1 ApS	Randers	50 %

Noter

		<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2022
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,08%	0	146.482

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 136 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 534 t.kr.
